НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивното решение по постъпилата срещу него насрещна касационна жалба от Д. А. С., чрез адв. М. М.. 	

Указва на О. П в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 259.78 лв. /двеста петдесет и девет лева и седемдесет и осем стотинки/ и в същия срок да представи вносния документ. При изпълнение на това указание делото да се докладва за насрочване, в противен случай – за прекратяване.	

Определението е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: